
FIEP 

Federação 
das Indústrias 
do Estado 
da Paraíba 

Edifício Agostinho Velloso da Silveira 

Av. Manoel Guimarães, 195 - 2º Andar - José Pinheiro 
Caixa Postal: 661- 58 100-440 - Campina Grande PB 
Telefone (083) 3310 5300 - 2101.5339 
WEB: www.fiepb.org.br - E-mail:dr@dr.pb.senai.br 

SESI 
Serviço 
Social 

da Indústria 

SENAI 
Serviço Nacional 
de Aprendizagem 

Industrial 

I E L 
Instituto 
Euvaldo 

Lodi 

 

 

 
 

 

EDITAL Nº 01/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE 
ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI 

 
 

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA  no uso das suas atribuições RESOLVE: 

 
 

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NA 
PRIMEIRA ETAPA e a CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA   ETAPA ao Edital nº 01/2021 do PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI 
 

VAGA: DIREITO– DR/CAMPINA GRANDE 
 

CANDIDATOS CPF CRE 

1. KLÉBER KEVIN GOMES FERREIRA 703.948.084-01 9,25 

2. YASMIM LEAL DO MONTE 085.492.334-98 9,24 

3. ADAMÍS SILVA OLIVEIRA JÚNIOR 085.090.894-93 9,15 

4. BEATRIZ CLARA LIMA LEAL 085.113.024-09 9,04 

5. DARAH LETÍCIA MELO LUCENA 105.506.114-28 8,93 

6. MIRELLE DE LUNA DIAS 095.296.074-58 8,84 

7. SABRINA RAMOS FARIAS 075.215.004-90 8,83 

8. ALICE MARIA MEDEIROS DE OLIVEIRA 709.055.804-51 8,56 

9. THUANNY SIMÕES PEREIRA 080.896.454-29 8,32 

10. ANGELIANA ALVES SILVA 100.689.874-39 8,28 

 

 
Os candidatos deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA do referido Processo Seletivo, no 
endereço abaixo descrito: 
 
Local: Prédio da FIEP - AUDITÓRIO 
 Rua: Manoel Gonçalves Guimarães, 195 - José Pinheiro 
CEP 58407-363 - Campina Grande-PB 
Horário: 09:00 
Dia: 30/04/2021 

 
 

 

http://www.fiepb.org.br/
mailto:dr@dr.pb.senai.br

